Ubersicht Hilfeart Sozialamt vom 29.10.2021

Grundbedartef
01 /7 001 01.08.2019-

Berechnungen

09 / 600 Bedarfe fur Bildung u

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

/

/

601

602

603

604

605

610

611

612

613

614

615

616

617

618

Hilfeart: 1/06 Bildung- und Teilhabe Kiz / Wohngeld

Regelsatz 0,00

Teilhabe 8§ 6b BKGG

Eintagiger Ausflug-Schule § 6b BKGG 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339330

Eintagiger Ausflug-Kita § 6b BKGG 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339330

Eintagiger Ausflug-Tageskinder § 6b BKGG 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339330

Mehrtédgige Fahrt-Schule § 6b BKGG 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339331

Mehrtagige Fahrt-Kita § 6b BKGG 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339331

Ausstattung Schulbedarf Aug. 8 6b BKGG 104,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339332

NZ Ausstattung Schulbedarf Aug. 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339332

Ausstattung Schulbedarf Febr. § 6b BKGG 52,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339332

NZ Ausstattung Schulbedarf Febr. 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339332

Schulbedarf Jahresbetrag § 6b BKGG 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339332

Schilerbefdérderung (1) 8 6b BKGG 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339333

Schilerbefdérderung (2) 8 6b BKGG 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339333

Schilerbefdérderung (3) 8 6b BKGG 0,00
Ausgabe-HHSt : 347000.4339333

Schilerbefdérderung (4) 8 6b BKGG 0,00

Ausgabe-HHSt : 347000.4339333

Akt. Sollst.: 21.11

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Bed.: MMA

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Seite:
ind. 7
ind. 7
ind. 7
ind. 7
ind. 7
allg 7
ind. 7
allg 7
ind. 7
ind. 7
ind. 7
ind. 7
ind. 7
ind. 7



Ubersicht Hilfeart Sozialamt vom 29.10.2021

Hilfeart: 1/06
09 / 619 -
09 / 620 -
09 / 625 -
09 / 630 -
09 / 631 -
09 / 635 -
09 / 636 -
09 / 637 -
09 / 638 -
09 / 639 -
09 / 640 -
09 / 641 -

09 7/ 642 -

09 / 650 Bildungskarte
09 / 651 -
09 / 652 -
09 / 653 -

09 7/ 654 -

Bildung- und Teilhabe Kiz / Wohngeld

Schilerbefdérderung (5) 8 6b BKGG
Ausgabe-HHSt : 347000.4339333

Schilerbefdérderung (6) 8 6b BKGG
Ausgabe-HHSt : 347000.4339333

Lernforderung/Nachhilfe § 6b BKGG
Ausgabe-HHSt : 347000.4339334

Mittagsverpflegung-Schule 8§ 6b BKGG

Ausgabe-HHSt : 347000.4339335
Mittagsverpflegung-Kita 8§ 6b BKGG
Ausgabe-HHSt : 347000.4339335

Akt. Sollst.: 21.11

Teilhabe-Mitgliedsbeitrage (1) 8§ 6b BKGG

Ausgabe-HHSt : 347000.4339337

Teilhabe-Mitgliedsbeitrage (2) 8§ 6b BKGG

Ausgabe-HHSt : 347000.4339337

Teilhabe-Mitgliedsbeitrage (3) 8§ 6b BKGG

Ausgabe-HHSt : 347000.4339337

Teilhabe-Mitgliedsbeitrage (4) 8 6b BKGG

Ausgabe-HHSt : 347000.4339337
Teilhabe- Teilnahme Freizeiten 8 6
Ausgabe-HHSt : 347000.4339337
Teilhabe - weitere Aufwendungen
Ausgabe-HHSt : 347000.4339337
Teilhabe-sonstiges (1) 8§ 6b BKGG
Ausgabe-HHSt : 347000.4339337
Teilhabe-sonstiges (2) § 6b BKGG
Ausgabe-HHSt : 347000.4339337

Eintagige Ausflige

Ausgabe-HHSt : 347000.4339330
Mehrtégige Fahrten

Ausgabe-HHSt : 347000.4339331
Lernférderung (in Stunden)

Ausgabe-HHSt : 347000.4339334
Mittagsverpflegung

Ausgabe-HHSt : 347000.4339335

b BKK

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

100,00
0,00
0,00

900,00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Bed.: MMA

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Betr.

Seite:
ind. 7
ind. 7
ind. 7
ind. 7
ind. 7
ind. 8
ind. 8
ind. 8
ind. 8
ind. 8
ind. 7
ind. 8
ind. 8
ind. 7
ind. 7
ind. 7
ind. 7



Ubersicht Hilfeart Sozialamt vom 29.10.2021 Bed.: MMA Seite:
Hilfeart: 1/06 Bildung- und Teilhabe Kiz / Wohngeld Akt. Sollst.: 21.11

09 / 655 - Teilhabe - Mitgliedsbeitrage 180,00 EUR 0,00% Betr. ind. 7
Ausgabe-HHSt : 347000.4339337



