Hilfeart: 1/06 Bildung- und Teilhabe KiZ / Wohngeld Akt. Sollst.: 21.11

Grundbedarf

01 / 001 01.08.2019-Regelsatz 0,00 EUR

Berechnungen

09 / 600	Bedarfe für B	ildung u Teilhabe § 6b BKGG				
09 / 601	-	Eintägiger Ausflug-Schule § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339330	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 602	-	Eintägiger Ausflug-Kita § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339330	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 603	-	Eintägiger Ausflug-Tageskinder § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339330	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 604	-	Mehrtägige Fahrt-Schule § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339331	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 605	-	Mehrtägige Fahrt-Kita § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339331	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 610	-	Ausstattung Schulbedarf Aug. § 6b BKGG Ausgabe-HHSt: 347000.4339332	104,00 EUR	0,00% Betr.	allg	7
09 / 611	-	NZ Ausstattung Schulbedarf Aug. Ausgabe-HHSt : 347000.4339332	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 612	-	Ausstattung Schulbedarf Febr. § 6b BKGG Ausgabe-HHSt: 347000.4339332	52,00 EUR	0,00% Betr.	allg	7
09 / 613	-	NZ Ausstattung Schulbedarf Febr. Ausgabe-HHSt : 347000.4339332	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 614	-	Schulbedarf Jahresbetrag § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339332	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 615	-	Schülerbeförderung (1) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339333	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 616	-	Schülerbeförderung (2) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339333	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 617	-	Schülerbeförderung (3) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339333	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7
09 / 618	_	Schülerbeförderung (4) § 6b BKGG	0,00 EUR	0,00% Betr.	ind.	7

Ausgabe-HHSt : 347000.4339333

Hilf	eart: 1/06	Bildung- und Teilhabe KiZ / Wohngeld Akt.	Sollst.: 21.11		
09 / 619	-	Schülerbeförderung (5) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339333	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7
09 / 620	-	Schülerbeförderung (6) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339333	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7
09 / 625	-	Lernförderung/Nachhilfe § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339334	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7
09 / 630	-	Mittagsverpflegung-Schule § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339335	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7
09 / 631	-	Mittagsverpflegung-Kita § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339335	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7
09 / 635	-	Teilhabe-Mitgliedsbeiträge (1) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339337	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 8
09 / 636	-	Teilhabe-Mitgliedsbeiträge (2) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339337	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 8
09 / 637	-	Teilhabe-Mitgliedsbeiträge (3) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339337	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 8
09 / 638	-	Teilhabe-Mitgliedsbeiträge (4) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339337	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 8
09 / 639	-	Teilhabe- Teilnahme Freizeiten § 6 b BKF Ausgabe-HHSt : 347000.4339337	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 8
09 / 640	_	Teilhabe - weitere Aufwendungen Ausgabe-HHSt : 347000.4339337	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7
09 / 641	_	Teilhabe-sonstiges (1) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339337	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 8
09 / 642	-	Teilhabe-sonstiges (2) § 6b BKGG Ausgabe-HHSt : 347000.4339337	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 8
09 / 650 B	Bildungskarte				
09 / 651	-	Eintägige Ausflüge Ausgabe-HHSt : 347000.4339330	100,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7
09 / 652	-	Mehrtägige Fahrten Ausgabe-HHSt : 347000.4339331	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7
09 / 653	-	Lernförderung (in Stunden) Ausgabe-HHSt : 347000.4339334	0,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7
09 / 654	-	Mittagsverpflegung Ausgabe-HHSt: 347000.4339335	900,00 EUR	0,00% Betr. ind.	. 7

Übersicht Hilfeart Sozialamt vom 29.10.2021 Bed.: MMA Seite: 3

Hilfeart: 1/06 Bildung- und Teilhabe KiZ / Wohngeld Akt. Sollst.: 21.11

09 / 655 - Teilhabe - Mitgliedsbeiträge 180,00 EUR 0,00% Betr. ind. 7

Ausgabe-HHSt: 347000.4339337